РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«01» июня 2012 г.

	№ 73

ст. Николаевская
Об утверждении  Порядка  и  сроков

разработки    прогноза     социально-

экономического                     развития

Николаевского сельского поселения

и   составления      проекта   бюджета

Николаевского сельского поселения

Константиновского                  района

на     2013  год   и   на          плановый

период 2014 и 2015 годов

В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 20.08.2007 № 22 «О бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Николаевского сельского и составления проекта бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Николаевского сельского поселения  и составления проекта бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению.

2. Специалистам Администрации Николаевского сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения

                                    В.А.Сапегин